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nerne i Forhold til den Tid, som han
i Finantsaaret 1864765 har opholdt sig
i hver af dem, dog saaledes, at den Jnd-

tægt, som han har havt af faste Eien-

domme eller Tiender i en afKommnnerne,
eller -af en i denne dreven Næringsvei,
eller af et denne alene vedkommende Em-

bede eller Bestilling, forlods fradrages og
alene beskattes i sidstnævnte Kommune.

Ac) Enhver, som ikke har fast Bopæl i Kom-

munen, men som der eier faste Eiendomme
eller gjennem Tiender, Arvefaesteafgifter

s - ellersKanon har faste Jndtægter; han er

skattepligtig i Kommunensaf den fulde
Jndtægt, som han har fra saadan Kilde.

Endvidere den, som« uden .at shave fast
Bopæl iKommunen, der driver Næringsvei
eller forestaaer et Embede eller en Bestil-
ling, som udelukkende vedkommerKommu-

nen; han er»skattepligtig i Kommunen
af Halvdelen af den Jndtægt,l som han
har fra nogeti af disse Kilder, forsaavidt
som han har fast Bopæl paa noget andet

Sted iKongeriget, hvor. der svaresKrigs-
skat for 1865——66; boer han dderimod
udenfor et saadant, «er han skattepligtig af
den ’hele Jndtægt

vedtoges eenstemmig med 81 Stemmer.

2) Ændringsforslag af Samme til samme
Paragraph: - « »

lDerefter indskydesE

d) Selskaber, Stiftelser og andre juridiske
Personer, som iKommnnen eie faste Eien-
domme eller gjennem Tiender, Arvefæstess

» afgifter eller Kanon have faste Jndtægter.
De ere skattepligtige tilKommunen af den

fulde Jndtægt, som de have af disse Eien-

domme. » -

Fritagne for den juridiske Personer af deres

faste Eiendomme paahvilende Skattepligt ere

Staten med de Stiftelser og Indretninger,
hvis Jndtægter og Udgifter bestemmes i Fi-
nantsloven, «eller« som bestyres af Regjeringen
eller ved Regjeringens Foranstaltning, Kirker

og Skatte-Kommnnen selv med alle Dele

af dens Virksomhed, hvad enten de ere hen-
lagte under Kommunalbestyrelsen eller under

særskilte Bestyrelser, dog kun forsaavidt disse
Eiendomme bestaae i Bygninger, og’ ikke «ere

overdragne nogen Anden i Leie, Forpagtning,
Fæste eller Arvefæste, i hvilket Tilfælde det

indvnndne Udbytte bliver at beskatte. »

vedtoges eenstemmig med 79 Stemmer.

3),Ændringsforslag ,af Samme til samme
» Paragraph: , .

Derefter indskydes: " «

Boer en Skattepligtig i flere Kommuner,«
ansees han at have fastßopcel i dem af disse,
i hvilke han har en Beboelsesleilighed for sig
med Familie, som han enten eier og ikke har
overladt Andre, eller hvis Brug han har sikkret
sig for «et Tidsrum af mindst 6 Maaneder.

vedtoges med 'BO Stemmer mod 1. —

4) Lovndkastets § 6 med de vedtagne
Forandringer, saalydendei« "

Skattepligtig i en Commune er:

a) Enhver, som i Communen har fast Bo-

pæl, og som ikke har fast Bopæl i nogen
anden Commune; i hvilken der svares
Krigsskat for 1865———66. Han er da

skattepligtig i Communen af fin fulde Jnd-

tægt, selv om han i Aarets Løb kortere

eller længere Tid er fraværende fra Com-

munen; medmindre han: «
enten i en anden krigsskatsvarende

Commnne eier faste Eiendomme, eller

igjennem Tiender,« Arvefceftcafgifter eller

Canon har faste Jndtægter, i hvilket Til-

fælde han i Opholdscommnnen ikke er

skattepligtig af den Deel afJndtægten, som
hidrører derfra, i

eller i en anden krigsskatsvarende
Commnne driver Næringsvei «eller fore-
staaer et Embede eller en Bestilling, som
vedkommer denne Commune alene, ihvilket
Tilfælde han i Opholdscommunen kun er

skattepligtig af det Halve af den Jndtægt,
som han paa nogen af disse Maader har
fra den anden Commune. « ’


